hoc anno cleri in sacro litando pietatem, singulis sacerdotibus tribuimus,

fruendum usque ad diem xxxi mensis Decembris huius anni, privilegium

personale, cuius vi indulgentiam plenariam quotidie possint, Missae
sacrificium celebrando, uni animae in Purgatorio detentae applicare.

Ut autem Litterae hae Nostrae ad fidelium omnium notitiam facilius

perveniant, volumus earum exemplis etiam impressis, manu tamen alicuius

notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius personae in ecclesiastica
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auctoritate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae

ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

NuUi igitur hominum liceat banc paginam Nostrae indictionis, pro-

mulgationis, concessionis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit

incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum, die vi mensis lanuarii, in festo

Epiphaniae Domini, anno millesimo nongentesimo vicesimo nono,

Pontificatus Nostri septimo.

Fr. Andreas Card. Fruhwirth,
Cancellarhis S. R. E.

Laurentius Card. Lauri,

Poenitentiarius Maior.

lOSEPH WiLPERT,
Decanus Coll. Proton. Apostolicorum,

DOMINICUS Jo RIO,

Loco »J« Plumbi. Protonotarius Apostolicus.

ALLOCUTION OF THE HOLY FATHER AT THE RECENT
CONSISTORY

{December 17, 1928.)

SACRUM CONSISTORUM

ALLOCUTIO SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI PAPAE

VENERABILES FRATRES
Paiicis equideni verbis vos allocuturi sumus ; eis tamen quae silentio

prorsus praetcriri nequeunt. Profccto vos coram oonspicere in consessu

hoc amplissimo qui sacro hoc tempore cogi solet, quique oculos catholi-

corum omnium ad se convertit, valde id sane ad facienda verba Nos
invitat, ut vos saltcm consalutemus simulque ))rofiteamur quam magnam
Nobis afferat praesentia vestra lactitiam. lamvero argumentum hue

accedit quo quidem animus Noster grate iucvmdeque aflicitur : quamo-
brem facere non possumus quin hoc gaudium vobiscum, Venerabiles

Fratres. communicemus, unaquc gratum animum Nostrum Deo et ho-

minibus praebeamus ; quod placet—quasi suavi munerc fungentes—in

vestro totiusquc catholici orbis conspeetu tcstificari. De conventu

Eucharistico dicimus, qui, ut probe nostis, in Sydneyensi urbe nobilis-

sima, confluentibus undique Christi fidelibus, haud ita pridem soUcmni
ritu cclebratus est. Ex iis enim quae verbis scriptisque Nobis attulerunt

qui coetibus affuere. imprimisque dilectus Filius Noster Bonaventura
Cerretti, Legatus Noster, libenter sane compertum persuasumque habemus
celebrationem illam, quamquam omnium hoc in genere novissimam,